

BFP Helsingør ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2014

CVR-nr. 31 89 02 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2015.

Henning Bøge Hvidtfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BFP Helsingør ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 89 02 09
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Henning Bøge Hvidtfeldt, direktør

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er bortforpagtning af restaurations- og diskoteksvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 263 t.kr. mod 323 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -77 t.kr. mod 211 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	263.146	322.653
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-306.385	-76.596
Driftsresultat	-43.239	246.057
1 Andre finansielle indtægter	1.466	11.491
2 Andre finansielle omkostninger	-41.822	-4.375
Resultat før skat	-83.595	253.173
3 Skat af årets resultat	6.814	-41.875
Årets resultat	-76.781	211.298
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	211.298
Disponeret fra overført resultat	-76.781	0
Disponeret i alt	-76.781	211.298

Balance 31. december

Aktiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	536.172	842.558
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>536.172</u>	<u>842.558</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>536.172</u>	<u>842.558</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	504.590	192.787
	Tilgodehavender i alt	<u>504.590</u>	<u>192.787</u>
	Likvide beholdninger	1.887	48.712
	Omsætningsaktiver i alt	<u>506.477</u>	<u>241.499</u>
	Aktiver i alt	<u>1.042.649</u>	<u>1.084.057</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-76.781	0
Egenkapital i alt	<u>48.219</u>	<u>125.000</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	13.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>13.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	17.384
Anden gæld	994.430	717.375
Skyldigt udbytte	0	211.298
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	994.430	946.057
Gældsforpligtelser i alt	<u>994.430</u>	<u>946.057</u>
Passiver i alt	<u>1.042.649</u>	<u>1.084.057</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	11.491
Renter, diverse	1	0
Valutakursdifferencer	<u>1.465</u>	<u>0</u>
	<u>1.466</u>	<u>11.491</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	4.375
Andre renteomkostninger	<u>41.822</u>	<u>0</u>
	<u>41.822</u>	<u>4.375</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.186	28.875
Regulering af udskudt skat	-13.000	14.000
Nedsættelse af selskabsskat fra 25% til 22%	<u>0</u>	<u>-1.000</u>
	<u>-6.814</u>	<u>41.875</u>
4. Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		<u>1.409.636</u>
Kostpris ultimo		<u>1.409.636</u>
Af- og nedskrivninger primo		567.079
Årets afskrivninger		<u>306.385</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>873.464</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>536.172</u>

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
5. Overført resultat		
Årets overførte resultat	-76.781	0
	<u>-76.781</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Selskabet har været sambeskattet med Buddy Holly Invest A/S CVR nr: 18 46 28 34 i perioden 1. januar - 31. august 2014 og med 2BM Invest ApS CVR nr: 33 26 03 85 i perioden 1. september 2014 - 31. december 2014. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.